ДЕПАРТАМЕНТ
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от «_ 7- » Оби /071 Л. 2023 г. №

г. Брянск ^

О внесении изменений в сводную таблицу
границ охранных зон газораспределительных
сетей, расположенных на территории
Жирятинского района Брянской области

С целью уточнения сведений о газораспределительных сетях и
на основании подпункта 3.4.18. Положения о департаменте топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской
области, утвержденного указом Губернатора Брянской области от 29.01.2013
№ 85 «Об утверждении Положения о департаменте топливно-энергетического
комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в сводную таблицу границ охранных зон
газораспределительных сетей, расположенных на территории Жирятинского
района Брянской области, утвержденных приказом департамента ТЭК и ЖКХ
Брянской области от 2 февраля 2023 года №26 «Об утверждении границ
охранных зон газораспределительных сетей и наложении ограничений
(обременений) на входящие в них земельные участки», согласно приложению.

2. Рекомендовать собственнику газораспределительных сетей
администрации муниципального образования Жирятинский муниципальный
район Брянской области обеспечить представление сведений о границах
охранных зон газораспределительных сетей в электронном виде (диске) в
департамент ТЭК и ЖКХ Брянской области.

3. Отделу по работе с предприятиями ТЭК департамента обеспечить
передачу сведений о границах охранных зон газораспределительных сетей
в орган кадастрового учета для внесения сведений в Единый государственный
реестр недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
. 03 , af,we-fy>a 20& .
Регистрационный номер м*ЮН 0 0 9 3 0 /0

Директор департамента

Приложение
к приказу департамента ТЭК и ЖКХ

Брянской области

от « ?  » 2023 г. № / / £ 7

Изменения
в сводную таблицу границ охранных зон газораспределительных сетей,
расположенных на территории Жирятинского района Брянской области

В графе 6:
в строке 1 цифры «10953» заменить цифрами «7295»;
в строке 2 цифры «17136» заменить цифрами «11419»;
в строке 3 цифры «13762» заменить цифрами «9167»;
в строке 4 цифры «1752» заменить цифрами «1160»;
в строке 5 цифры «20883» заменить цифрами «13913»;
в строке 6 цифры «4719» заменить цифрами «3138»;
в строке 7 цифры «3296» заменить цифрами «2194»;
в строке 8 цифры «5121» заменить цифрами «3409»;
в строке 9 цифры «2436» заменить цифрами «1616»;
в строке 10 цифры «2487» заменить цифрами «1657».